Udział w kapitale zakładowym na
dzień 14.11.2012r

Trans RMF-Plus Sp z o.o.

Pozostali

Udział w ogólnej liczbie głosów na
WZA na dzień 14.11.2012r

Trans RMF-Plus Sp z o.o.

Pozostali

  KWARTALNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

INVESTMENT FRIENDS CAPITAL S.A.
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2012 ROKU DO 30 WRZEŚNIA 2012 ROKU

25

Znaczącym akcjonariuszem jest Spółka TRANSRMF – PLUS Spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością z siedzibą w Płocku, która posiada 13.957.500 akcji Emitenta, która to

ilość stanowi 30,98 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i pośrednio uprawnia do oddania

25.653.885 głosów stanowiących 45,21 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym

Zgromadzeniu Emitenta.

Według wiedzy Zarządu , na dzień przekazania poprzedniego raportu okresowego - raportu

półrocznego tj. 29.08.2012 r. tj. dzień opublikowania raportu półrocznego struktura akcjonariatu i

lista akcjonariuszy posiadających co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym

zgromadzeniu przedstawiała się następująco:

Lp.  Nazwa Akcjonariusza Liczba

posiadanych akcji

Udział w

kapitale

zakładowym

Liczba głosów

na WZA

Udział w

ogólnej liczbie

głosów na

WZA

1. Damf Invest S.A. 23 031 944 51,13 % 23 031 944 40,59 %

2. Trans RMF-Plus Sp z o.o. 13 957 500 30,98 % 25 653 885 45,21 %

3. Pozostali 8 058 472 17,89 % 8 058 472 14,20 %

X Razem 45 047 916 100,00 % 56 744 301 100,00 %

Udział w ogólnej liczbie głosów na
WZA na dzień 29.08.2012r

Damf Invest S.A.

Trans RMF-Plus Sp z
o.o.

Pozostali

  KWARTALNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

INVESTMENT FRIENDS CAPITAL S.A.
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2012 ROKU DO 30 WRZEŚNIA 2012 ROKU

26

Znaczącym akcjonariuszem była jak obecnie Spółka TRANSRMF – PLUS Spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością z siedzibą w Płocku, która posiada 13.957.500 akcji Emitenta, która to

ilość stanowi 30,98 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i  pośrednio uprawnia do oddania

25.653.885 głosów stanowiących 45,21 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym